



Centrum Kształcenia Zawodowego w Kędzierzynie-Koźlu

ul. Mostowa 7, 47-223 Kędzierzyn-Koźle

tel/fax: 77 481 37 52 e-mail: biuro@ckpiukk.pl www.ckpiukk.pl

NIP: 749 19 05 285

REGON: 532207999

Kędzierzyn-Koźle, dn. 09,09.2021

Szanowni Państwo Dyrektorzy Szkół i Placówek Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego

dotyczy: roboczej narady doradców zawodowych powiatu kędzierzyńsko-kozielskiego w Centrum Kształcenia Zawodowego

Od lat staramy się tworzyć w centrum **się wsparcia szkolnych doradców zawodowych szkół i placówek powiatu**, integrować to nasze środowisko doradcze, organizować szkolenia, realizować międzyszkolne projekty, ułatwiać współpracę z lokalnym rynkiem pracy, realizować warsztaty i wycieczki zawodoznawcze, przygotowywać publikacje doradcze itp. Przygotowując się w centrum do stworzenia zupełnie nowej – odpowiadającej potrzebom czasów pandemii – oferty doradczej dla szkół powiatu, staramy się rozmawiać właśnie z doradcami, którzy na co dzień realizują zadania doradcze w szkołach, pytając o oczekiwania, potrzeby, ale także i możliwości oraz ograniczenia, którym wszyscy podlegamy. W podsumowaniach minionego roku szkolnego, jedną z najbardziej doraźnych deklarowanych potrzeb, stało się oczekiwanie na możliwość uczestnictwa w tradycyjnych organizowanych systematycznie w naszym centrum roboczych naradach dla szkolnych doradców zawodowych powiatu.

Mając na uwadze ograniczenia związane z reżimem sanitarnym serdecznie zapraszamy zatem szkolnych doradców zawodowych lub/i pedagogów szkolnych a także osoby pełniące w szkole funkcję koordynatorów doradztwa zawodowego, na stacjonarną roboczą naradę w Centrum Kształcenia Zawodowego w Kędzierzynie-Koźlu. **Celem spotkania będzie omówienia ram współpracy i zaplanowanie wspólnych powiatowych działań doradczych na rok szkolny 2021/2022.**

Narada odbędzie się w dniu 6 października o godz. 9:30 w sali audiowizualnej Centrum Kształcenia Zawodowego w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Mostowej 7 – sala nr 12.

Prosimy zatem Państwa Dyrektorów o wyrażenie zgody na uczestnictwo w spotkaniu doradcy zawodowego, pedagoga szkolnego lub innych osób koordynujących w szkole/placówce realizację zadań z zakresu doradztwa zawodowego.

Tylko wspólnie możemy w powiecie zbudować efektywną i wartościową ofertę wsparcia doradczego dla uczniów naszych szkół a tym samym zwiększyć trafność podejmowanych decyzji edukacyjno-zawodowych, minimalizując jednocześnie ryzyko pochopnych i przypadkowych decyzji.

Dodatkowych informacji udziela doradca zawodowy centrum p. Katarzyna Paprotny.

Ze względów organizacyjnych prosimy jednocześnie o wcześniejsze potwierdzenie udziału telefonicznie pod nr. tel.: 505 46 46 22 lub drogą elektroniczną: e-mail: katarzyna.paprotny@wp.pl **najpóźniej do 1 października 2021 roku** (godziny pracy doradcy: pon. – śr. 8:30-13:30, czw. 8:30 do 12:30 oraz pt. 8:30 do 11:30).

Spotkanie odbędzie się w reżimie sanitarnym. Prosimy zatem wszystkich uczestników o przybycie w maseczkach.

DYREKTOR
Centrum Kształcenia Zawodowego
w Kędzierzynie-Koźlu

dr Ireneusz Wiśniewski